SOCIEDADE EDUCACIONAL RIO BRANCO – SESRIO

CNPJ: 20.765.397/0001-10

____________
Av. D. Pedro II, 330, Centro, Arcoverde – PE.

Portaria Nº 10, de outubro de 2021

Nomeação da Ouvidora da
Faculdade FACCON.

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear a Colaboradora Maria de Fatima Tomas Alves para ocupar o

cargo de Ouvidora da Faculdade Conceito Educacional, a partir de 05 de outubro

de 2021.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arcoverde, 05 de outubro de 2021

Diretora da FACCON